Результаты  ЕГЭ

	Предметы
	Количество сдавших
	Средний показатель
	% качества

	2005-2006
	2006-2007
	2007-2008
	2005-2006
	2006-2007
	2007-2008
	2005-2006
	2006-2007
	2007-2008
	2005-2006
	2006-2007
	2007-2008

	Русс/яз
	Русс/яз
	Русс/яз
	34
	44
	65
	57,1
	58,3
	59,4
	77,4
	88,6
	63

	Матем
	Матем
	Матем
	22
	28
	65
	60,6
	65,8
	51
	81,8
	100
	75,3

	Биология
	Биология
	Биология
	9
	9
	37
	49
	40,8
	58
	55,5
	22,2
	64

	Физика
	Физика
	Физика
	19
	24
	20
	67,5
	44,2
	58
	78,9
	23,8
	75

	Химия
	Химия
	Химия
	8
	1
	3
	33,4
	30
	35,3
	20
	0
	0

	-
	-
	Географ.
	-
	-
	3
	-
	-
	36,3
	-
	-
	0

	-
	-
	Информ.
	-
	-
	1
	-
	-
	62
	-
	-
	100

	История
	История
	История
	3
	2
	9
	56
	39
	48
	100
	0
	33

	Обществ.
	Обществ.
	Обществ.
	
	2
	5
	-
	30,5
	42
	-
	50
	16

	-
	-
	Литер-ра
	-
	-
	2
	-
	-
	49
	-
	-
	100

	Англ/яз
	Англ/яз
	-
	2
	1
	-
	59
	83
	-
	50
	100
	-


Результаты  ЕГЭ

	Предметы
	Количество сдавших
	   % сдачи
	Средний показатель

	2008-2009
	2009-2010
	2010-2011
	2008-
2009
	2009-2010
	2010-2011
	2008-
2009
	2009-2010
	2010-2011
	2008-2009
	2009-2010
	2010-2011

	Русс/яз
	Русс/яз
	Русс/яз
	52 (6)
	54(4)
	62(4)
	100%
	98%
	98%
	46,4
	49,4
	49,6

	Матем
	Матем
	Матем
	52 (1)
	54(1)
	62(1)
	100%
	100%
	100
	50,8
	49,2
	46,2

	Биология
	Биология
	Биология
	29 (2)
	26(1)
	34(6)
	93,3%
	96%
	83
	49,4
	45,6
	44

	Физика
	Физика
	Физика
	25
	27
	45(3)
	100%
	100%
	94
	57
	50,5
	49,4

	Химия
	Химия
	Химия
	4
	2
	7
	100%
	100%
	100
	44,7
	55,5
	48

	Географ.
	Географ.
	Географ.
	4
	6(1)
	-
	100%
	83%
	-
	53,5
	41,3
	-

	Информ.
	Информ.
	Информ.
	-
	2
	8
	-
	100%
	100
	-
	64,5
	61

	История
	История
	История
	1
	4
	3(1)
	100%
	100%
	34
	58
	39
	34

	Обществ.
	Обществ.
	Обществ.
	1
	2
	9(2)
	100%
	100%
	78
	55
	50,6
	47

	Литер-ра
	Литер-ра
	Литер-ра
	2
	6
	1
	100%
	100%
	100
	64,5
	55
	53

	Англ/яз
	Англ/яз
	Англ/яз
	5
	8
	3
	100%
	100%
	100
	61,2
	56,7
	62

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Предметы
	Количество сдавших
	   % сдачи
	Средний показатель

	2011-2012
	2012-2013
	2013-2014
	2011-2012
	2012-2013
	2013-2014
	2011-

2012
	2012-2013
	2013-2014
	2011-2012
	2012-2013
	2013-2014

	Русс/яз
	Русс/яз
	Русс/яз
	54(4)-1
	57
	51(2)
	98
	100
	100
	48,78
	56,8
	48,3

	Матем
	Матем
	Матем
	54(4)-1
	57
	51(9)
	98
	100
	100
	41,57
	53,5
	34,9

	Биология
	Биология
	Биология
	26(3)
	26
	31(13)
	88,4
	100
	58,06
	46,20
	55,1
	49

	Физика
	Физика
	Физика
	35(2)
	29
	23(7)
	94,2
	100
	69,5
	47,29
	61,06
	40,6

	Химия
	Химия
	Химия
	4
	3
	1
	100
	100
	100
	62,75
	79
	53

	Географ.
	Географ.
	Географ.
	1
	4
	-
	100
	100
	-
	44
	47
	-

	Информ.
	Информ.
	Информ.
	1
	2
	-
	100
	100
	-
	76
	54,5
	-

	История
	История
	История
	6
	4
	6(1)
	100
	100
	83,3
	48,60
	65,25
	38,3

	Обществ.
	Обществ.
	Обществ.
	16(2)
	16
	24(14)
	87,5
	100
	41,6
	44,88
	46,7
	32,3

	Литер-ра
	Литер-ра
	Литер-ра
	-
	-
	-
	-
	
	-
	-
	-
	-

	Англ/яз
	Англ/яз
	Англ/яз
	2
	7
	2
	100
	100
	50
	45,50
	44,8
	30


Результаты  ЕГЭ

	Предметы
	Количество сдавших
	   % сдачи.  % качества
	Средний балл

	2014-2015
	2015-2016
	2016-2017
	2014-2015
	2015--2016
	2016-2017
	2014-

2015
	2015--2016
	2016-2017
	2014-2015
	2015--2016
	2016-2017

	Русс/яз
	Русс/яз
	Русс/яз
	52 
	54
	51(1)
	100%
	100
	98
	54,9
	55
	53

	Мат(базов)
	Матем(баз)
	Матем
	52 (7)
	54(4)
	51
	100%,50%
	100,50%
	100,84%
	3,62
	3,63
	4

	Мат(проф)
	Мат(проф)
	Мат(проф)
	24(3)
	25(5)
	19
	87,5
	80
	100
	46,1
	47,3
	57,6

	Биология
	Биология
	Биология
	29(3)
	31(11)
	33(26)
	89,6
	64,5
	21,2
	42,1
	39,7
	24

	Физика
	Физика
	Физика
	19(3)
	13(4)
	7
	84,2
	69,2
	100
	44,6
	43
	49

	Химия
	Химия
	Химия
	3
	2
	2
	100%
	100
	100
	57,6
	66
	60

	Географ.
	Географ.
	Географ.
	-
	-
	2
	-
	
	100
	-
	-
	48

	Информ.
	Информ.
	Информ.
	-
	-
	1
	-
	
	100
	-
	-
	55

	История
	История
	История
	6
	6
	6
	100%
	100
	83,3
	44,3
	46
	35

	Обществ.
	Обществ.
	Обществ.
	33(24)
	28(20)
	14 (2)
	27%
	28,5
	85,7
	34,7
	34,2
	47

	Литер-ра
	Литер-ра
	Литер-ра
	1
	3
	4
	100%
	100
	100
	60
	49,3
	52

	Англ/яз
	Англ/яз
	Англ/яз
	2
	2
	4
	100%
	100
	100
	37,5
	62,5
	59

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Предметы
	Количество сдавших
	   % сдачи
	Средний балл

	2017-2018
	2019-2020
	2020-2021
	2017-2018
	2018-2019
	2020-

2021
	2017-

2018
	2018-2019
	2020-

2021
	2017-2018
	2018-2019
	2020-

2021

	Русс/яз
	Русс/яз
	Русс/яз
	54
	
	
	
	
	
	
	
	

	МатемБ
	МатемБ
	МатемБ
	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	Матем П
	МатемП
	МатемП
	40
	
	
	
	
	
	
	
	

	Биология
	Биология
	Биология
	37
	
	
	
	
	
	
	
	

	Физика
	Физика
	Физика
	37
	
	
	
	
	
	
	
	

	Химия
	Химия
	Химия
	58
	
	
	
	
	
	
	
	

	Географ.
	Географ.
	Географ.
	-
	
	
	
	
	
	
	
	

	Информ.
	Информ.
	Информ.
	-
	
	
	
	
	
	
	
	

	История
	История
	История
	42
	
	
	
	
	
	
	
	

	Обществ.
	Обществ.
	Обществ.
	36
	
	
	
	
	
	
	
	

	Литер-ра
	Литер-ра
	Литер-ра
	-
	
	
	
	
	
	
	
	

	Англ/яз
	Англ/яз
	Англ/яз
	38
	
	
	
	
	
	
	
	


                                                                   Анализ результатов ЕГЭ по русскому языку
	Учебн.

год
	Всего сдали
	учитель
	Образо-

вание
	педстаж
	УПД
	Макс.

балл
	Мин.

балл
	%вып
	Ниже порога
	Средн.

балл

	2011-12
	
	Матвеева ТП 
	высш
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Барашкова МР
	высш
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Кузьмина АН
	высш
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                                                 Анализ результатов ЕГЭ по математике

	Учебн.

год
	Всего сдали
	учитель
	Образо-

вание
	педстаж
	УПД
	Макс.

балл
	Мин.

балл
	%вып
	Ниже порога
	Средн.

балл

	2011-12
	
	Ноговицына МН
	высш
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Николаева ТМ
	высш
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Флегонтов ПП
	высш
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                                          Анализ результатов ЕГЭ по физике

	Учебн.

год
	Всего сдали
	учитель
	Образо-

вание
	педстаж
	УПД
	Макс.

балл
	Мин.

балл
	%вып
	Ниже порога
	Средн.

балл

	2011-12
	
	Яковлев ГМ
	высш
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Максимова УИ
	высш
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                                        Анализ результатов ЕГЭ по биологии, химии
	Учебн.

год
	Всего сдали
	учитель
	Образо-

вание
	педстаж
	УПД
	Макс.

балл
	Мин.

балл
	%вып
	Ниже порога
	Средн.

балл

	2011-12
	
	Шеломова АВ
	высш
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Павлова АК
	высш
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	высш
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	высш
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	высш
	
	
	
	
	
	
	


                                                        Анализ результатов ЕГЭ по английскому языку

	Учебн.

год
	Всего сдали
	учитель
	Образо-

вание
	педстаж
	УПД
	Макс.

балл
	Мин.

балл
	%вып
	Ниже порога
	Средн.

балл

	2011-12
	
	Дьячковская ТН
	высш
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Шестакова ЗА
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                              Анализ результатов ЕГЭ по обществознанию

	Учебн.

год
	Всего сдали
	учитель
	Образо-

вание
	педстаж
	УПД
	Макс.

балл
	Мин.

балл
	%вып
	Ниже порога
	Средн.

балл

	2011-12
	
	Окорокова ВД
	высш
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Прокопьев ВН
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Пономарев ИТ
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                                                  Анализ результатов ЕГЭ по информатике

	Учебн.

год
	Всего сдали
	учитель
	Образо-

вание
	педстаж
	УПД
	Макс.

балл
	Мин.

балл
	%вып
	Ниже порога
	Средн.

балл

	2011-12
	
	Спиридонов АР
	высш
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Горбунова ЛМ
	высш
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                                                  Анализ результатов ЕГЭ по химии 

	Учебн.

год
	Всего сдали
	учитель
	Образо-

вание
	педстаж
	УПД
	Макс.

балл
	Мин.

балл
	%вып
	Ниже порога
	Средн.

балл

	2011-12
	
	
	высш
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	высш
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	высш
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


